
令和２年４月２７日

氏家中学校保護者 様

さくら市立氏家中学校ＰＴＡ会長 髙橋 孝旨

さくら市立氏家中学校長 藤田 尚徳

令和２年度氏家中学校運動会について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から本校教育活動に対しまして御支援と御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、今般のコロナウイルス感染症拡大に伴い、５月に予定されておりました地区春季体育大会並び

に６月の県春季体育大会の中止が県中学校体育連盟より決定されております。

三つの密を極力作らないとの配慮から、特に「多数が集まる密集場所」「間近で会話や発声をする密

接場面」として心配される運動会（６月１３日（土））実施につきまして、去る４月２４日にＰＴＡ総

務委員会を開催しました。協議検討を行った結果、誠に遺憾ではございますが、本年度の運動会は中止

することといたしました。

保護者の皆様には、御理解、御高配のほどよろしくお願い申し上げます。

さくら市立氏家中学校

担当（教頭） 山口 昭子

℡ ６８２－２２０４


